ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Sơn Tịnh, ngày        tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc xây dựng tiến độ thực hiện công tác giải ngân

 chi tiết từng dự án, nguồn vốn được giao kế hoạch vốn năm 2025

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn

đầu tư công năm 2025;

 UBND huyện Sơn Tịnh xây dựng tiến độ thực hiện công tác giải ngân chi

tiết từng dự án và từng nguồn vốn được UBND tỉnh giao vốn tại Quyết định số

790/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh (chi tiết có Phụ lục kèm theo).

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- CVP, PVP (KT, TH);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-19T15:19:06+0700

		2025-02-19T15:51:16+0700

		2025-02-19T16:07:52+0700

		2025-02-19T16:07:52+0700

		2025-02-19T16:07:52+0700